
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

28 

10 

5 

16 

134 

Nome 

FORTHIOTIS SPYRIDON - MARIOS 

TROLESE RICCARDO 

VOLPATO VITTORIO 

IBIDI GIANMARIA 

KEVIN MILANI 

Motoclub Moto 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Telaio / Motore 

1140S 

1140S 

1140S 

1140S 

1140S 

Classe 

Ohvale 110 

Ohvale 110 

Ohvale 110 

Ohvale 110 

Ohvale 110 

Tempo Migliore 

1:32.928 

1:33.360 

1:35.112 

1:35.931 

0.000 

Diff 

1:32.928 

1:33.360 

1:35.112 

1:35.931 

Giri 

9 

8 

9 

8 

6 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 

n. 134 Art. 16.1.6 Annesso velocità 

Stampato: 13/05/2018 10:22:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV JUNIOR FRANCIACORTA 2018 

Qualifiche 1 

OHVALE 110 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:12:55 

Autodromo di Franciacorta 2,519 km 

13/05/2018 09:10 


